
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA: 944-18/10-01/5 
UR.BROJ: 2167/01-09/01-10-4 
Poreč-Parenzo, 14. prosinac 2010.  
  

 Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj )samoupravi ("NN" 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 
Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik  Grada 
Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 
(KLASA: 944-18/10-01/4, Ur.broj: 2167/01-02/04-10-4 od 14. 12. 2010.), 14. prosinca 2010. 
godine, donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Utvrđuje se  prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo u poslovnoj zoni "Buići-Žbandaj" i to k.č.br. 
1836/7 i k.č.br. 1836/13, sve k.o. Žbandaj, te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje u predloženom tekstu. 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku, dati će 
Đulijano Petrović - pročelnik Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom.  

 

               GRADONAČELNIK 
                         Edi Štifanić  
 
 
Prilog: 
- prijedlog Odluke  
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2.Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje 
3. Arhiva-ovdje. 
 


